EDITAL Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA SELEÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino e Pesquisa e Extensão (Fundape) torna público o Resultado Preliminar da 1ª fase de seleção

de Técnicos PNAE e Auxiliar técnico para atuarem no Programa de Extensão Universitária Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do

Escolar da Universidade Federal do Acre (Cecane Ufac ).

Candidato (a) Vaga T1 E1 E2 E3 E4 TOTAL

Kele Pereira de Souza Técnico PNAE 1 1 2 2 10 16

Roney da Silva Sousa  Auxiliar técnico 1 3 1 2 08 15

Nayelle Silva Fontenelle Técnico PNAE 1 2 1 3 07 14

Jaqueline de Souza Silva  Técnico PNAE 1 1 1 3 05 11

Manoel Rodrigues de Farias Neto Técnico PNAE 1 10 10 5 10 36

Gleiciane Souza dos Santos Técnico PNAE 1 1 2 1 7 12

Francisco Alex Brito Silva Técnico PNAE 1 10 10 5 10 36

Rio Branco, Acre, 22 de agosto de 2024.